

Palle Enevoldsen Holding ApS
Sandmosevej 58, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 32 28 82 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2023.

Palle Probst-Enevoldsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Palle Enevoldsen Holding ApS Sandmosevej 58 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 32 28 82 94
	Stiftet: 30. juni 2009
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Palle Probst-Enevoldsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Restaurant Varna ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i underliggende selskab samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54.410 kr. mod -25.225 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 716.683 kr. mod -148.735 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-54.410	-25.225
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	418.374	505.384
Andre finansielle indtægter	664.023	360.631
1 Øvrige finansielle omkostninger	-227.114	-1.174.014
Resultat før skat	800.873	-333.224
2 Skat af årets resultat	-84.190	184.489
Årets resultat	716.683	-148.735
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	57.200
Disponeret fra overført resultat	-3.783.317	-205.935
Disponeret i alt	716.683	-148.735

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	485.877	577.502
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>485.877</u>	<u>577.502</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>485.877</u>	<u>577.502</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	22.716	22.667
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	435.974	511.742
5	Andre tilgodehavender	<u>1.030.381</u>	<u>1.197.522</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.489.071</u>	<u>1.731.931</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>197.650</u>	<u>3.366.069</u>
	Værdipapirer i alt	<u>197.650</u>	<u>3.366.069</u>
	Likvide beholdninger	<u>67</u>	<u>19.825</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.686.788</u>	<u>5.117.825</u>
	Aktiver i alt	<u>2.172.665</u>	<u>5.695.327</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.301.734	5.085.052
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	57.200
	Egenkapital i alt	<u>1.726.734</u>	<u>5.267.252</u>
Gældsforpligtelser			
6	Selskabsskat	149.693	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>149.693</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	26.875
	Gæld til tilknyttede virksomheder	164.751	396.294
	Selskabsskat	0	0
	Anden gæld	106.487	4.906
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>296.238</u>	<u>428.075</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>445.931</u>	<u>428.075</u>
	Passiver i alt	<u>2.172.665</u>	<u>5.695.327</u>
7	Oplysninger om dagsværdi		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	5.290.987	56.500	5.472.487
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-205.935</u>	<u>57.200</u>	<u>-148.735</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	5.085.052	57.200	5.267.252
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.783.318	300.000	-3.483.318
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.200.000	0	4.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-4.200.000</u>	<u>0</u>	<u>-4.200.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.301.734</u>	<u>300.000</u>	<u>1.726.734</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.071	1.777
Andre finansielle omkostninger	<u>226.043</u>	<u>1.172.237</u>
	<u>227.114</u>	<u>1.174.014</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	84.238	-189.927
Årets regulering af udskudt skat	0	5.438
Regulering af tidligere års skat	<u>-48</u>	<u>0</u>
	<u>84.190</u>	<u>-184.489</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>328.125</u>	<u>328.125</u>
Kostpris ultimo	<u>328.125</u>	<u>328.125</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-328.125</u>	<u>-328.125</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-328.125</u>	<u>-328.125</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	3.310.047	3.310.047	
Kostpris ultimo	3.310.047	3.310.047	
Opskrivninger primo	513.753	416.368	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	418.374	505.384	
Udbytte	-510.000	-408.000	
Opskrivninger ultimo	422.127	513.752	
Afskrivninger på goodwill primo	-3.246.297	-3.246.297	
Afskrivninger på goodwill ultimo	-3.246.297	-3.246.297	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	485.877	577.502	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Restaurant Varna ApS, Aarhus	51 %	952.699	820.341
		952.699	820.341
5. Andre tilgodehavender			
Af tilgodehavende forfalder 205.010 indenfor et år.			
6. Selskabsskat			
Langfristet del af selskabsskat		149.693	0
Heraf forfalder inden for 1 år		0	0
		149.693	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		0	0
7. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo			197.650
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			-49.635
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen			0

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
